UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Frid. Adolphi Lampe S. S. Theol. Doct. Ej. Et Hist. Eccl.
Professoris Ordinarii, Delineatio Theologiæ Activæ**

Lampe, Friedrich Adolph

Herbornæ Nassaviorvm, 1728

Vorsatz

urn:nbn:de:hbz:466:1-28501

Die 9^{ta} Junij 1755 Rever. Dni Joh. Sijer et Collegio
 Parahins immediate manus Pastoris ejusdem
 S. Parahins suscipiens inaugurationem Concionem habuit et
 Col. 1. 3. 10. Exordium ex 1^o Epistola ad Romanos 21. 17.
 Responsoria recitavit cor de 1. Junij de D. Paul. et illi
 et 2^o Tim 2. 3. Tuum hunc est hunc hunc hunc hunc hunc hunc
 3^o 2^o Cor 4. 5. Dicitur quod hunc hunc hunc hunc hunc hunc
 4^o Rom 12. 8. ubi dicitur quod hunc hunc hunc hunc hunc hunc
 et in corpore membra ad hunc hunc hunc hunc hunc hunc
 5^o Eph 6. 4. Non quere a vestro ad hunc hunc hunc hunc hunc hunc
 6^o Lukt 1^o Cor 1. 30. Sed esto imbuta pice fa levitab illo dicit
 etiam non sicut tunc per valorem est brevitate brevis.
 Concedit Danieli Raskammi Joh. 6. 27.
 1755